in xpo lac uobis potu dedi nescam.

Corpa scoz i pace sepulta s noia eoz uiuet
In generaco e generacoie. Sapientia eoz

narrant ppli e laude eoz puicant ois ecclia

Et multitudo copiosa plebis. Inge.
Ab omni iudea e ierlm e maritima
e tyri e sydonis q uenerat ut audiret
eu e sanarentur a languoribz suis.

Iusto
e aie i manu di s n tanger illos tormentu
malicie. Visi s oculis i spientiu mori illi eu

Maritima multitudine. i pace n a.

Non apprimo mari galilee neqz eni
hec miraculi loco poneret s amari
magno reoz ee cognominata i qua ecclia
tyrus e sydon coplhedu poterit.

Lane
runt stolas suas. Et candidas eas fecerunt i san
guie agni. Iusti q uenerunt ex magna tribu

lacione e lauerunt stolas suas. Et candidas.

A illo tēpe Descendēs ihc de monte stetit
i loco campestri e turba discipuloz ei e
multitudo copiosa plebis ab omni iudea
et ierlm e maritima e tyri e sydonis q
uenerat ut audiret eu e sanarentur
a languoribz suis. Et q uexabat aspi
ritibz i mundis curabantur. Et omnis

Lucā

turba querebat eum tangere quia uirtus
de illo exibat et sanabat omnes. Et ipse
elevantis oculis. discipulos suos dicebat
Beati paupes spiritu quo uerum est regnum
celorum. Beati qui nunc esuritis quo saturati
eritis. Beati qui nunc fletis quia ridebitis
Beati eritis cum uos oderint homines et
cum separauerint uos et exprobrauerint et
eiecerint nomen uerum tanquam malum propter
filium hominis. Gaudete in illa die et exulta
te ecce enim merces uestra multa est in celo.

In laud. Sancti tres quanta palma est tormenta
ut securi. puerit ad palma martyri. **R.**
Exultent uultu et spiritum dei delectentur in leticia
In conspectu. **R.** In tempore ad uenit fulgebunt
uultu et tanquam scintille et arundinero discur
rent iudicabunt nationes et regnabit in eternum
ad i. a. Cum palma ad regna puerit sancti
coronas decoris meruerit de manu dei. **ad**
m. a. Corpora sanctorum in pace sepulta sunt et uiuent
nomina eorum in eternum. **R.** Exultent uultu. **ad vi. a.**
Martyres dicit domino benedicite in eternum. **fabia**
R. reddet deus mercedem uultu. **ad vi. a.**
Eodem labore sanctorum suorum et deducet
illos in uiam mirabilem. **R.** iustorum anime

soltes et
pauit

Ad esto dñe mēm de p̄catōi scōz ⁊ quos
 pan p̄tuo noīe tribuisti fac tuis fide
 libz sustinere p̄ *Maurici cap.* **S**tabit
 uisti magna comitācia ad iū eos qui se
 angustauerūt ⁊ qui abstulerūt labores
 illoz. *Justoz anime in manū dñi. Colla*

Ds q' nos scōz tuoz. ⁊. sociozq; ei' con
 fessionibz glōsis circūdas ⁊ p̄tegis
 da nobis ⁊ eoz imitacione proficē ⁊ in
 tercessionē gaude p̄ *ad iū a' martyrū choz'*
 laudate dñm alla. *fabianū dionisiū ad iū. cap.*